
 

 

Zarządzenie Nr 52/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 123/20 Burmistrza Rajgrodu z dnia 26 lutego 2020 r.  w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego /GZZK/ 

 

 

Na podstawie art.19  ust. 1,4,6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym ( t. j. Dz.U. 2023 poz.122 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 123/20 Burmistrza Rajgrodu z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie powołania 

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego /GZZK/ wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) § 1. ust. 1 pkt 3. otrzymuje brzmienie: 

„Członkowie Zespołu: 

− Skarbnik Gminy, 

− Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Rajgrodzie, 

− Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rajgrodzie, 

− Komendant Gminny OSP, 

− Kierownik Referatu Komunalnego Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, 

− Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, 

− Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Rajgrodzie, 

− pracownik d/s. zarządzania kryzysowego Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            Burmistrz Rajgrodu 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                            Adrian Arasimowicz 


